
4latnost objednávky do: 30.5.2022
Místo a termín pinění: Jaroměř 02-05/2022
Způsob předání : na základě zápisu o předání a převzetí
Záruka na dílo: 24 měsíců
Objednávku ověřil:

Potvrzení objednávky - Zhotovitel

10.5.2022

Potvrzení atel

vedouc(odd AHNM

Bi 21

Vorenské zařízení 6440 Praha
Správa provozního střediska 0507 Jaroměř

OBJEDNÁVKA na zhotovení díla č. 6440-0507-2022-2

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zhotovitel: Štěpánek s.r.o.

Sídlo firmy : Nádražní 460, 517 73 Opočno
Zastoupená: Michal Štěpánek
Ič : 455 35 124
nič : CZ45535124
Číslo účtu: 398749571
Kód banky: 0100
Pozn.:
Zapsán: KS v HK, odd. C, vl. 1512
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat
ve věcech technických: Michal Štěpánek
Telefon
email:
Adresa pro doručování korespondence:
Nádražní 460, 517 73 Opočno

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Iveta Vamberová, vedoucí
OdPFM AHNM Pardubice, se sídlem: Teplého 1899,
530 02 Pardubice
IÉ: 601 62 694
Dlč: CZ60162694
Bankovní spojení: CNB Hradec Králové
Číslo účtu: 22232881/0710
Zástupce zhotovitele op
ve věcec
Telefon:
email:
Adresa pro doručování korespondence a faktur:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem ,
Provozní středisko 0507, Okružní 35, 551 02
Jaroměř

Předmět pinění: Havarijní oprava prvků hranicích certifikaci vojenského areálu

Rozpis prací a použitého materiálu Jedn.
,

množství
Cena za jednotku

bez DPH
CELKEM Kč bez DPH

Havarijní oprava prvků bránících certifikaci

vojenského areálu (příloha Č. 1)
soubor 1

CELKEM bez DPH 194 049,59 Kč

DPH 21% 40 750,41 Kč

CELKEM s DPH: 234 800,00 Kč

Smluvní pokuty: V případě, že zhotovitel bez zavinění objednatele

naačne pinit sjednaný předmět objednávky do? pracovních dnů ode

dne sjednaného pro zahájení dila, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve

výši 10% z celkové ceny dila vč.DPH a objednatel má právo odstoupit

d objednávky. Fakturační podmínky: Zhotovitel vystaví daňový

oklad do 15 dnů od převzetí dila. Způsob platby: bezhotovostně.

platnost platby: do 30 dnů od obdržení daňového dokladu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

v případě, že se jedná o stavební práce, u kterých DPH odvádí objednatel - U stavebních prací (Číselný kód klasifikace

produkce CZ-CPA 41 až 43) dle § 92e z.č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel na vystaveném dokladu

uvede sděleni; že výši DPH je povinen dopinit a přiznat objednatel



SOUPIS SKUTEěNř PROVEDENÝCH PRACÍ Půíloha k obj. Č. 6440-0507-2022-2

Firma : ŠTřPÁNEK, spol. s r.o.

IČ : 45535124

Havarijní oprava prvkč bránících certifikaci vojenského areálu b.Č.16, Nový Ples (HL 20/2022)

D+M můíž 100x100mm s rámem 1000x400mm

D+M můíž 100x100mm s rámem 1000x500mm

D+M revizní dvíůka 250x250mm

celkem zhodnocení (512300101)

vyČištňní prasklin + cementová zálivka

vybourání bet. mazaniny vČ. odvozu a uložení suti

D-FM betonová mazanina C20/25 t1.200mm

celkem HSV (517100102)

mn.

2

2

4

jedn. cena/jedn.

ks 4 132,23 KČ

ks 4 132,23 KČ

ks 2 892,56 KČ

cena celkem

8 264,46 KČ

8 264,46 KČ

11 570,25 KČ

28 099,17 KČ

398 bm 165,29 KČ 65 785,12 KČ

101 m
2

413,22 KČ 41 735,54 KČ

101 M
2

578,51 KČ 58 429,75 KČ

165 950,41 KČ

194 049,59 KČ

40 750,41 KČ

234 800,00 KČ

Celkem bez DPH

DPH 21%

celkem vČ. DPH

S1řPANtIC, spol. s r.o.
Nádražní 460, 517 73 OPOěSO

455 35 124 niČ: CZ45535124
K.O.S. v Hradci Králové, spis. =naC 1512



AHNM Pardubice / VZ 6440 / Provozní středisko 0507 Jaroměř

Agendové číslo smlouvy:

Vyjádření odpovědných zaměstnanců k nabývání majetku, prací a služeb, běžných výdajťi

Věcné zdůvodnění nabytí majetku, prací, služeb a finanční specifikace: Pověřený zaměstnanec
Havarijní oprava prvků bránících certifikaci vojenského areálu

Smlouva Č. 6440-0507-2022-2

Datum: 14.3.2022

Potvrzuji, že jsem prověřil dostatečnost finančního krytí před učiněním právního úkonu
vedoucího ke vzniku závazku.

UCS SV AU ZDR ORG UZ
7CÚ 223 2101 1100000000HFÚ 464409200000000 000000000 000

CE NS PVS CIL FIN PAR POL PRJ Kč

051954000 644000 5010050011 110503010000 110 511100 $17100102 030040030000 200 800 00
051954000 644000 5010050011 110503010000 110 511100 512300101 003300001002 34 000 00

CELKEM /KČ/: 234 800 00

A Před učiněním právního úkonu vedoucího ke vzniku závazku:

Odpovědný zaměstnanec

Potvrzuji, že připravovaná operace je uskutečňována v souladu s pravidly
dodržení kritérií stanovených pro hospodárný, efektivní a účelný výkon
veřejné správy.

'

Doplňující údaje:

ZAKÁZKA JE JEDNORÁZOVÁ




